
Vammaisneuvoston kannanotto Lapuan aluevaalien ennakkoäänestyspaikan
esteellisyyteen ja muihin puutteisiin

Tammikuussa 2022 pidettiin aluevaalit. Ennakkoäänestyspaikkana oli Kauppakeskus
Poutuntien ja Tuomaalankadun risteyksessä.

Me Vammaisneuvoston jäsenet, jotka kävimme ennakkoäänestämässä ja/tai olimme
lipasvahtina Pieni ele -keräyksessä havaitsimme äänestyspaikan esteelliseksi ja
puutteelliseksi.

Alla on 4 kommenttia äänestyspaikasta:

Reitti äänestyspaikalle pöydillä oli tosi ahdas. Mun jälkeen tullut lipasvahti käyttää
rollaattoria apuvälineenä ja hänen oli tosi hankalaa mennä "lasikoppiin tunnistautumaan"
ja myös poistulo sieltä oli hankalaa. Voin vaan kuvitella minkälaista olisi pyörätuolilla siinä
ovensuus liikkua😞.

Painavat ei-automaattiset ovet. Kynnykset. Lasiseinät ja -ovet huonot näkövammaisille.
Luiskan "kynnys" maan luiskan alun välissä. Epätasainen ja luminen luiska. Eteisen
ahtaus.

Tilojen käytön suunnittelu ja ohjaus, reitti äänestämään menoon ja sieltä pois tuloon
epäselvä, kaipaa ohjaajaa joka valvoo tilannetta ainakin äänestyksen alkaessa kun ihmiset
ovat innokkaina liikkeellä heti ensimmäisenä päivänä (500 äänesti 1.päivänä).

Äänestyspaikka kokonaisuutena oli liian ahdas paikka. Paikalla olisi pitänyt olla opas, joka
olisi ohjeistanut, kuinka äänestyspaikalla toimitaan esim. turvavälit, mistä saa kynän.
Virkailijat huhuilivat äänestyshuoneessa, tänne saa tulla äänestämään. kulku eteisestä
äänestyshuoneeseen oli sama sisään menijöille ja ulostulijoille. Oviaukko olisi saanut olla
isompi.
Yksi kummallisuus oli se, että äänestyskoppi oli lasiseinän takana ja osa lapsista oli
ns.himmennetty valkoisella. Oli vaikea erottaa kopin paikka. Äänestyskoppi olisi saanut
olla lähempänä äänestys virkailijan pöytää. Vaaliavustajana en nähnyt paikalla mutta
toivottavasti hän oli siellä.
Ulkona rappujen vieressä oleva luiska oli liian kapea ja kaartuva. Toinen luiska, joka olisi
ollut turvallisempi vaihtoehto oli puutteellinen sekin. Luiskan lopusta puuttui osa luiskasta
ja siinä oli useamman sen koroke.

Toivomme, että seuraavissa vaaleissa Keskusvaalilautakunta ottaisi paremmin huomioon
esteellisyysasiat ja äänestyspaikan toimivuuden.
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